Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    30.08.2013                                                                                        № 20/27

Об утверждении Административного регламента по
 предоставлению  муниципальной  услуги  «Выдача
 разрешений на установку и эксплуатацию рекламных
конструкций на территории муниципального образования»
                              Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением  Администрации города  Глазова от 27.06. 2011 № 18/53 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в муниципальном образовании «Город Глазов», постановлением Администрации города Глазова от 26.11.2012 № 20/5 «Об утверждении Перечней услуг, входящих в состав Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Город Глазов» и Уставом муниципального образования «Город Глазов»

                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных  конструкций на территории муниципального образования».
2. Отменить постановление Администрации города Глазова от 16.05.2013 года № 20/17 «Оформление и выдача разрешения на установку рекламной конструкции».

                               3. Настоящее постановление подлежит официальному   опубликованию в средствах массовой информации.

                                 4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на первого заместителя Главы Администрации города Глазова М.Г. Высотских.

          Глава Администрации города Глазова                                               А.Н.Коземаслов